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S6 thang
nghi huu
truée tudi

Thoi gian déng
BHXH bit bujc.

Kinh phi giai quyét chinh sich, ché d

lén

Téng sb

6 nZm [am cong viee nang nhoc, dgc ha
hoiic ¢6 phu cip khu vue hé s6 PC 0,7 tréy

Téng cong

Chinh sich nghi huu truéc tudi theo thisi gian cong tic co dong BHXH va sé
ndm nghi sém

Tro cip cho mi
niim nghi huu
trude tudi

DBi véi ngudi 6 tir dii 20 nim cong tic
c6 déng BHXH bit buge trérlén

Trg clp cho 20
niim diu cong tic
6 déng BHXH

Try clp tir nim
thir 21 trés di cong
tic ¢ dong BHXH

Poi voi ngudi ¢6 tir
dii 15 nim dén
duéi 20 niim cong
tic c6 dong BHXH
bit buge trir 1én

Ly do nghi huu truée tudi theo Nghj dinh sé
154/2025/ND-CP

20

21

29

Vién chire

1.913.947.191

969.789.600

422.827.470

521.330.121

Xa Yén Tir

199.978.740

131.133.600

65.566.800

3.278.340

Pham Thi Hoa

Ni

=

08/05/1970

Pai hoc

Pho Hiéu truong
Trudng Mam non
Yén Tir, xa Yén Tir

4/2024

0,35 3/2023 20%

712025

13.113.360

55n4t

01/10/2025

57ndt

24

20n03t

199.978.740

131.133.600

65.566.800

3.278.340

Theo diém g khoan 1 Diéu 2 Nghi dinh
56 154/2025/ND-CP (Trong nim 2024-
2025 dugc xép loai chat lugng & mirc
hoan thanh nhiém vu, ca nhén tu nguyén
thyc hién tinh gian bién ché va dugc co
quan, t6 chirc, don vi truc tiép quan ly
ddng ¥ (Phiéu danh gia xép loai chit
luong vién chirc nam hoc 2024-2025
hoan thanh nhiém vy, danh gia thang
5/2025,Théng bao s6 555/TB-UBND
ngay 06/6/2025 cuia UBND huyén Yén
Mo)

Phuong Trung Son

1.253.702.151

642.798.000

259.331.670

351.572.481

Vi Thi Phuong

10/06/1970

Dai hoc

Té trudng t6 chuyén
mdn, Gido vién
Truong Tiéu hoc Lé
Héng Phong, phudng
Trung Son

9/2025

9/2025 31%

9/2025

17.043.624

55n3t

01/10/2025

57n4t

25

32n08t

409.046.976

213.045.300

85.218.120

110.783.556

Theo diém g khoan 1 Diéu 2 Nghj dinh
s6 154/2025/ND-CP (Trong nim 2024-
2025 duoc xép loai chét luong & mirc
hoan thanh nhiém vy, ca nhan tu nguyén
thue hién tinh gian bién ché va dugc cof
quan, t6 chirc, don vi tryc tiép quan ly|
ddng y (Phiéu danh gia xép loai chét
luong vién chirc nam hoc 2024-2025
hoan thanh nhiém vy, danh gia thang|
5/2205)

w

Dinh Thi Huong

25/05/1970

Dai hoc

Pho Hiéu truong
Trudng Trung hoc co
s Lé Loi, phuong
Trung Son

11/2023

0,25 33%

9/2025

18.517.590

55n4t

01/10/2025

57ndt

24

35000t

416.645.775

185.175.900

92.587.950

138.881.925

Theo diém g khoan 1 Diéu 2 Nghi dinh
s 154/2025/ND-CP (Trong nim 2024-
2025 dugc xép loai chat lugng & mirc
hoan thanh nhiém vu, ca nhén tu nguyén
thyc hién tinh gian bién ché va dugc co
quan, t& chic, don vi truc tiép quan 1|
dong ¥ (Phiéu danh gia xép loai chit
luong vién chirc nam hoc 2024-2025
hoan thanh nhiém vu, danh gia thang|
5/2205, Théng béo s6 193/TB-UBND
ngay 22/5/2025 cua UBND thanh phd
Tam Diép)

IS

Nguyén Thi Hong Thim

Nir

15/01/1971

Pai hoc

Gido vién Truong
THCS Dong Son,
phuong Trung Son

11/2023

30%

9/2025

16.305.120

54n8t

01/10/2025

57n8t

36

32n01t

428.009.400

244.576.800

81.525.600

101.907.000

Theo diém g khoan 1 Diéu 2 Nghj dinh
s6 154/2025/ND-CP (Trong nim 2024-
2025 duoc xép loai chét luong ¢ mirc
hoan thanh nhiém vu, ca nhén tu nguyén
thyuc hién tinh gian bién ché va duge cof
quan, t6 chirc, don vi tryc tiép quan 1y
ddng y (Phiéu danh gid xép loai chét
luong vién chirc nam hoc 2024-2025
hoan thanh nhiém vy, danh gia thang
5/2025)




Tién lwong va cdc phy cdp hién huong ;;‘;g':;(“;’:‘i Kinh phi gidi quyét chinh sich, ché d§
| Tien Tuong tien L Phuy céip tham o VU [ E g A . L R, sk
uwomg, theo ngach, | Phy cép chire vy | 5 T | Phu cip tham | HE 8 chénh ) 25 Chinh sich nghi hru trur tui theo thii gian cong tic e6 ddng BHXH va sb
bic, chite vy, chire [ lanh dgo Kinng nién nghé léch bio lru ) Tudi S niim nghi sém
danh. chirc danh N | Tudi tai nghi huu g
e | Chie danh/chire Tien lwong hign | giém|  Thoidiém | theo | S6 thing =2 o ) , - A
T Ho v tén Giéi | Ngay, thing, nim| Trinh dd | (o, oy dang dam huomg (théng ién |y nghi huru truvde|  Nghi | nghi huu o < Dol véi ngudi c6 tir di 20 niim cing tic Ly donghi huru trutc tudi theo Nehi dinh 50
¥ tinh sinh daotgo | KE trute khi tinh |0 bl dinh 6 | true tudi e 6 dong BHXH bt buje tré lén ) 154/2025/ND-CP
Hé sd H¢sb | Hesb | Hesb .| Hesb | bien <h) tudi 135/2020 Téngsb i 2 Téng chng 5 = Dai v6i ngudd c6 tir
hoic | Thoi diém| hodc T‘}:o'l hoie Tﬂm hoie T‘}:o'l hoie T‘}:o'l /ND-CP E&i Tr?' cap clvm moi d?'ls nan denn
mie | hwong | mie | S | mge | G e | dm | | diem = 2 nam nghi hiru . o | du6i20 nim cing
Jwong Jwong huing Jwong huing Jwong huing Jwong huing 5 H trude tudi :l'ro cap t_ho 29 T'n.r cip tir ndm the eb dolng l%H_xH
= o nim dau cdng tic | thir21 tré dicong | biit bude tré 1én
£ ‘;,; c6 déng BHXH  |tic c6 dong BHXH|
]
! 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 2 27 28 29
111{Xa Nam Trye 1 460.266.300 195.858.000 97.929.000 166.479.300
Theo diém h khoan 1 Diéu 2 Nghi dinh
s6 154/2025/ND-CP (Trong nim 2025
¢6 tong s6 ngay nghi 1am vigc bing s6
ngay nghi t6i da do 6m dau theo quy
dinh cta phap luat vé bao hiém xa hoi,
N . Hiéu truong Truong 01/202 co xzi'c n'h@n cta co quan BHXH chi tra|
5 |Nguyén Thi Kiéu Nir | 19/05/1970 | Pai hoc | Tiéu hoc Nam Giang,| 5,70 | 10/2023| 0,5 5 35% |3/2025 19.585.800 | 55n4t 01/10/2025 | 57ndt 24 36n10t 460.266.300 195.858.000 97.929.000 166.479.300 trg cap om dau theo quy dinh hién hanh
xa Nam Tryc cua phap luat, ca nhan ty nguyén thuc
hién tinh gian bién ché va dugc co quan,
t0 chirc, don vi truc tiép quan Iy dong y.
Danh sach giai quyét huong ché do ém
dau cua
BHXH nam 2025)
TONG 5 1.913.947.191 | 969.789.600 | 422.827.470 | 521.330.121
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