

Phụ lục I
DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG TÍNH GIẢM BIÊN CHẾ VÀ KINH PHÍ CHI TRẢ CHO NHỮNG NGƯỜI NGHỈ HƯU TRƯỚC TUỔI THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 154/2025/NĐ-CP
(Kèm theo Quyết định số /QĐ-UBND ngày tháng năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình)

ĐTV: Đồng

TT	Họ và tên	Giới tính	Ngày, tháng, năm sinh	Trình độ đào tạo	Chức danh/chức vụ/nhiệm vụ đang đảm nhiệm	Tiền lương và các phụ cấp hiện hưởng										Tiền lương hiện hưởng (tháng liền kề trước khi tính giảm biên chế)	Tuổi tại thời điểm nghỉ hưu trước tuổi	Thời điểm nghỉ hưu trước tuổi	Tuổi nghỉ hưu theo Nghị định số 135/2020/NĐ-CP	Số tháng nghỉ hưu trước tuổi	Thời gian đóng BHXH bắt buộc		Kinh phí giải quyết chính sách, chế độ				Lý do nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định số 154/2025/NĐ-CP	
						Tiền lương tiền lương theo ngạch, bậc, chức vụ, chức danh, chức danh		Phụ cấp chức vụ lãnh đạo		Phụ cấp thâm niên vượt khung		Phụ cấp thâm niên nghề		Hệ số chênh lệch bảo lưu							Tổng số	Số năm làm công việc nặng nhọc, độc hại hoặc có phụ cấp khu vực hệ số PC 0,7 trở lên	Tổng cộng	Chính sách nghỉ hưu trước tuổi theo thời gian công tác có đóng BHXH và số năm nghỉ sớm				
						Hệ số hoặc mức lương	Thời điểm hưởng	Hệ số hoặc mức lương	Thời điểm hưởng	Hệ số hoặc mức lương	Thời điểm hưởng	Hệ số hoặc mức lương	Thời điểm hưởng	Hệ số hoặc mức lương	Thời điểm hưởng									Trợ cấp cho mỗi năm nghỉ hưu trước tuổi	Đối với người có từ đủ 20 năm công tác có đóng BHXH bắt buộc trở lên	Đối với người có từ đủ 15 năm đến dưới 20 năm công tác có đóng BHXH bắt buộc trở lên		Đối với người có từ đủ 15 năm đến dưới 20 năm công tác có đóng BHXH bắt buộc trở lên
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29
A Viên chức					5																		1.913.947.191	969.789.600	422.827.470	521.330.121		
I Xã Yên Tử					1																		199.978.740	131.133.600	65.566.800	3.278.340		
1	Phạm Thị Hoà	Nữ	08/05/1970	Đại học	Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Yên Tử, xã Yên Tử	4,32	4/2024	0,35	3/2023			20%	7/2025			13.113.360	55n4t	01/10/2025	57n4t	24	20n03t		199.978.740	131.133.600	65.566.800	3.278.340		Theo điểm g khoản 1 Điều 2 Nghị định số 154/2025/NĐ-CP (Trong năm 2024-2025 được xếp loại chất lượng ở mức hoàn thành nhiệm vụ, cá nhân tự nguyện thực hiện tính giảm biên chế và được cơ quan, tổ chức, đơn vị trực tiếp quản lý đồng ý (Phiếu đánh giá xếp loại chất lượng viên chức năm học 2024-2025 hoàn thành nhiệm vụ, đánh giá tháng 5/2025, Thông báo số 555/TB-UBND ngày 06/6/2025 của UBND huyện Yên Mô)
II Phường Trung Sơn					3																		1.253.702.151	642.798.000	259.331.670	351.572.481		
2	Vũ Thị Phương	Nữ	10/06/1970	Đại học	Tổ trưởng tổ chuyên môn, Giáo viên Trường Tiểu học Lê Hồng Phong, phường Trung Sơn	5,36	9/2025	0,2	9/2025			31%	9/2025			17.043.624	55n3t	01/10/2025	57n4t	25	32n08t		409.046.976	213.045.300	85.218.120	110.783.556		Theo điểm g khoản 1 Điều 2 Nghị định số 154/2025/NĐ-CP (Trong năm 2024-2025 được xếp loại chất lượng ở mức hoàn thành nhiệm vụ, cá nhân tự nguyện thực hiện tính giảm biên chế và được cơ quan, tổ chức, đơn vị trực tiếp quản lý đồng ý (Phiếu đánh giá xếp loại chất lượng viên chức năm học 2024-2025 hoàn thành nhiệm vụ, đánh giá tháng 5/2205)
3	Đinh Thị Hương	Nữ	25/05/1970	Đại học	Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Lê Lợi, phường Trung Sơn	5,70	11/2023	0,25				33%	9/2025			18.517.590	55n4t	01/10/2025	57n4t	24	35n00t		416.645.775	185.175.900	92.587.950	138.881.925		Theo điểm g khoản 1 Điều 2 Nghị định số 154/2025/NĐ-CP (Trong năm 2024-2025 được xếp loại chất lượng ở mức hoàn thành nhiệm vụ, cá nhân tự nguyện thực hiện tính giảm biên chế và được cơ quan, tổ chức, đơn vị trực tiếp quản lý đồng ý (Phiếu đánh giá xếp loại chất lượng viên chức năm học 2024-2025 hoàn thành nhiệm vụ, đánh giá tháng 5/2205, Thông báo số 193/TB-UBND ngày 22/5/2025 của UBND thành phố Tam Điệp)
4	Nguyễn Thị Hồng Thắm	Nữ	15/01/1971	Đại học	Giáo viên Trường THCS Đông Sơn, phường Trung Sơn	5,36	11/2023					30%	9/2025			16.305.120	54n8t	01/10/2025	57n8t	36	32n01t		428.009.400	244.576.800	81.525.600	101.907.000		Theo điểm g khoản 1 Điều 2 Nghị định số 154/2025/NĐ-CP (Trong năm 2024-2025 được xếp loại chất lượng ở mức hoàn thành nhiệm vụ, cá nhân tự nguyện thực hiện tính giảm biên chế và được cơ quan, tổ chức, đơn vị trực tiếp quản lý đồng ý (Phiếu đánh giá xếp loại chất lượng viên chức năm học 2024-2025 hoàn thành nhiệm vụ, đánh giá tháng 5/2025)

TT	Họ và tên	Giới tính	Ngày, tháng, năm sinh	Trình độ đào tạo	Chức danh/chức vụ/nhiệm vụ đang đảm nhiệm	Tiền lương và các phụ cấp hiện hưởng										Tiền lương hiện hưởng (tháng liền kề trước khi tính gián biên chế)	Tuổi tại thời điểm nghỉ hưu trước tuổi	Thời điểm nghỉ hưu trước tuổi	Tuổi nghỉ hưu theo Nghị định số 135/2020/NĐ-CP	Số tháng nghỉ hưu trước tuổi	Thời gian đóng BHXH bắt buộc		Kinh phí giải quyết chính sách, chế độ				Lý do nghỉ hưu trước tuổi theo Nghị định số 154/2025/NĐ-CP	
						Tiền lương tiền lương theo ngạch, bậc, chức vụ, chức danh, chức danh		Phụ cấp chức vụ lãnh đạo		Phụ cấp thâm niên vượt khung		Phụ cấp thâm niên nghề		Hệ số chênh lệch bảo lưu							Tổng số	Số năm làm công việc nặng nhọc, độc hại hoặc có phụ cấp khu vực hệ số PC 0,7 trở lên	Tổng cộng	Chính sách nghỉ hưu trước tuổi theo thời gian công tác có đóng BHXH và số năm nghỉ sớm	Đối với người có từ đủ 20 năm công tác có đóng BHXH bắt buộc trở lên	Đối với người có từ đủ 15 năm đến dưới 20 năm công tác có đóng BHXH bắt buộc trở lên		
						Hệ số hoặc mức lương	Thời điểm hưởng	Hệ số hoặc mức lương	Thời điểm hưởng	Hệ số hoặc mức lương	Thời điểm hưởng	Hệ số hoặc mức lương	Thời điểm hưởng	Hệ số hoặc mức lương	Thời điểm hưởng													Trợ cấp cho mỗi năm nghỉ hưu trước tuổi
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29
III Xã Nam Trục					1																	460.266.300	195.858.000	97.929.000	166.479.300			
5	Nguyễn Thị Kiều	Nữ	19/05/1970	Đại học	Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nam Giang, xã Nam Trục	5,70	10/2023	0,5	01/2025				35%	3/2025			19.585.800	55n4t	01/10/2025	57n4t	24	36n10t		460.266.300	195.858.000	97.929.000	166.479.300	Theo điểm h khoản 1 Điều 2 Nghị định số 154/2025/NĐ-CP (Trong năm 2025 có tổng số ngày nghỉ làm việc bằng số ngày nghỉ tối đa do ốm đau theo quy định của pháp luật về bảo hiểm xã hội, có xác nhận của cơ quan BHXH chỉ trả trợ cấp ốm đau theo quy định hiện hành của pháp luật, cá nhân tự nguyện thực hiện tính gián biên chế và được cơ quan, tổ chức, đơn vị trực tiếp quản lý đồng ý. Danh sách giải quyết hưởng chế độ ốm đau của BHXH năm 2025)
TỔNG					5																		1.913.947.191	969.789.600	422.827.470	521.330.121		